
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 06/2025 

Inexigibilidade de Licitação nº 06/2025 

Processo Administrativo nº 06/2025 

 

Inexigibilidade nº 06/2025; Contrato nº 06/2025; Contratada: JOGG ASSESSORIA E 

CONSULTORIA PÚBLICA LTDA; CNPJ nº 53.820.677/0001-32; Objeto: Contratação de 

uma empresa especializada para prestação de serviços de assessoria em Gestão Pública, 

com enfoque no acompanhamento e manutenção das rotinas e práticas administrativas com 

vistas a melhor execução do Sistema Único de Execução Orçamentária, Administrativa, 

Financeira e Controle - SIAFIC, atendendo as demandas da Câmara Municipal de 

Guanambi, estado da Bahia, durante o exercício de 2025; Valor Global: R$ 88.800,00 

(oitenta e oito mil reais); Dotação Orçamentária: 2001.Gestão das Ações Legislativas - 

Elemento: 3.3.90.39.00  Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica; Vigência: 

31/12/2025; Assinatura do Contrato: 12/02/2025; Assinam: Contratante/Contratada. 


